

Ejendommen Måløv Byvej 7 ApS
CVR-nr. 21240303
Måløv Byvej 7
2760 Måløv

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2016

Dirigent

Navn: Martin Albæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendommen Måløv Byvej 7 ApS

Måløv Byvej 7

2760 Måløv

CVR-nr.: 21240303

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Arne Stubbe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.581 t.kr mod et overskud på 741 t.kr sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.268.365	5.272
Af- og nedskrivninger		(1.377.468)	(1.313)
Driftsresultat		3.890.897	3.959
Andre finansielle indtægter	1	168.509	131
Andre finansielle omkostninger	2	(2.031.886)	(3.122)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.027.520	968
Skat af ordinært resultat	3	(446.044)	(227)
Årets resultat		1.581.476	741
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	400
Overført resultat		1.581.476	341
		1.581.476	741

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		59.600.000	59.600
Materielle anlægsaktiver	4	<u>59.600.000</u>	<u>59.600</u>
Anlægsaktiver		<u>59.600.000</u>	<u>59.600</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.523.330	5.662
Periodeafgrænsningsposter		136.056	135
Tilgodehavender		<u>5.659.386</u>	<u>5.797</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.659.386</u>	<u>5.797</u>
Aktiver		<u><u>65.259.386</u></u>	<u><u>65.397</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for opskrivninger		16.610.794	16.285
Overført overskud eller underskud		15.685.767	14.104
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>400</u>
Egenkapital		<u>32.796.561</u>	<u>31.289</u>
Udskudt skat		<u>7.844.058</u>	<u>7.667</u>
Hensatte forpligtelser		<u>7.844.058</u>	<u>7.667</u>
Gæld til realkreditinstitutter		12.311.607	14.630
Skyldig selskabsskat		360.822	130
Anden gæld		<u>2.951.484</u>	<u>2.942</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>15.623.913</u>	<u>17.702</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	2.219.299	2.130
Bankgæld		1.495.762	1.489
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.767.927	1.115
Skyldig selskabsskat		130.311	642
Anden gæld	6	<u>3.381.555</u>	<u>3.363</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.994.854</u>	<u>8.739</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.618.767</u>	<u>26.441</u>
Passiver		<u>65.259.386</u>	<u>65.397</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	16.284.573	14.104.291	400.000	31.288.864
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Værdireguleringer	0	418.236	0	0	418.236
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(92.015)	0	0	(92.015)
Årets resultat	0	0	1.581.476	0	1.581.476
Egenkapital ultimo	500.000	16.610.794	15.685.767	0	32.796.561

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.339	53
Dagsværdireguleringer	102.170	78
	<u>168.509</u>	<u>131</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.152	8
Renteomkostninger i øvrigt	870.734	914
Gældseftergivelse o.l.	1.150.000	2.200
	<u>2.031.886</u>	<u>3.122</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	360.822	130
Ændring af udskudt skat	85.222	97
	<u>446.044</u>	<u>227</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		51.540.608
Tilgange		959.232
Kostpris ultimo		<u>52.499.840</u>
Opskrivninger primo		20.877.658
Årets opskrivninger		418.236
Opskrivninger ultimo		<u>21.295.894</u>
Af- og nedskrivninger primo		(12.818.266)
Årets afskrivninger		(1.377.468)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(14.195.734)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>59.600.000</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	2.130	2.219.299	12.311.607	5.338.157
Skyldig selskabsskat	0	0	360.822	0
Anden gæld	0	0	2.951.484	0
	2.130	2.219.299	15.623.913	5.338.157

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	399.592	491
Andre skyldige omkostninger	2.981.963	2.872
	3.381.555	3.363

Der er indregnet gæld til nærtstående parter på i alt 2.927 t.kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stubbe Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for prioritetsgæld på 14.531 t.kr. (2014/15: 16.759 t.kr.) er deponeret ejerpantebrev og skadesløsbrev nom. 37,5 mio. kr. (2014/15: 37,5 mio. kr.) i ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld på 1.496 t.kr (2014/15: 1.489 t.kr.) er deponeret sekundært ejerpantebrev nom. 12,8 mio. kr. (2014/15: 12,8 mio. kr.) i ejendommen.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 59.600 t.kr. (2014/15: 59.600 t.kr.).

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor søsterselskaberne Arne Stubbe Automobiler A/S og Ejendommen Betonvej ApS, kautionenen omfatter bankgæld, garantier samt prioritetsgæld for koncernforbundne selskaber.

	2015/16	2014/15
	t.kr.	t.kr.
Bankgæld	17.538	13.622
Garantier	631	694
Prioritetsgæld	7.899	9.268
	<u>26.068</u>	<u>23.584</u>

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Stubbe Holding A/S, Ballerup